
 

Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR 
 CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br 

 

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 

 

 

A Pregoeira e Equipe de Apoio, analisando os recursos referente ao Processo 

Licitatório MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO nº 28/2023, ocorrido no dia 03 de maio de 2023 às 

09 horas na Bolsa de Licitações do Brasil – BLL. O presente certame teve como julgamento por 

Menor Preço Item, cuja sua finalidade é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES URBANOS (LIXO 

ORGÂNICO) NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ. Resolve declarar como 

FRACASSADO, após julgamento de recursos, o referido processo. 

 

Inabilitações 

 JJ TRANSPORTES E TERRAPLANAGENS LTDA ME – CPNJ Nº 16.584.481/0001-60 
 A. DUFEK SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA – CNPJ Nº 40.514.329/0001-95 

 
Desclassificações 

 COSTA OESTE SERVIÇOS LTDA – CPNJ Nº 07.192.414/0001-09 
 BONIN SERVIÇOS EMPREENDIMENTOS LTDA – CPNJ Nº 04.729.418/0001-95 
 TRANSRESÍDUOS AMBIENTAL S/A – CPNJ Nº 77.371.789/0001-11 
 PRIME AMBIENTAL RESIDUOS EIRELI - CPNJ Nº 15.271.913/0001-10 

 

 

Três Barras do Paraná/PR, 05 de junho de 2023. 

 

 

 

VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING 

Pregoeira 

 

 

mailto:prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

		2023-06-07T15:29:51-0300




